
（2）プリアンプ、CDプレーヤー、チューナーなど

20 W (33 VA)

48 W (58 VA)

50 W (63 VA)

40 W (50 VA)

40 W (50 VA)

32 W (40 VA)

25 W (29 VA)

55 W (63.5 VA)

18 W/24 W (29/25 VA) 

20 W/24 W (22/36 VA) 

25 W (32 VA)

25 W (33 VA)

20 W (25 VA)

17 W (27 VA)

14 W (15 VA)

12 W (15 VA)

23 W (23 VA)

15 W (16 VA)

18 W (23 VA)

36 W (46 VA)

21 W (25 VA)

19 W (22 VA)

DC-330

C-2810

C-2800

C-2410

C-2400

C-2000

CX-260

VX-700

DP-800/DC-801

DP-100/DC-101

DP-85

DP-78

DP-500

DP-67

DP-57

DG-28

DG-38

T-109V

T-1000

DF-45

DF-35

F-25V

M-8000

P-7100

P-7000

P-5000

P-3000

PX-650

PX-600

A-60

A-50V

A-45

A-30

E-550

E-530

E-450

E-408

E-308

E-213

170 W (285 VA)

135 W (188 VA)

125 W (180 VA)

75 W (113 VA)

55 W   (79 VA)

48 W   (65 VA)

166 W (244 VA)

300 W (475 VA)

330 W (440 VA)

235 W (315 VA)

170 W (230 VA)

200 W (300 VA)

180 W (230 VA)

60 W   (90 VA)

55 W   (82 VA)

46 W   (65 VA)

42.5 W   (60 VA)

853 W (1,200 VA)

945 W (1,325 VA)

930 W (1,360 VA)

630 W    (880 VA)

480 W    (672 VA)

290 W    (380 VA)

690 W    (890 VA)

530 W    (785 VA)

550 W    (800 VA)

430 W    (560 VA)

255 W    (350 VA)

298 W    (410 VA)

280 W    (400 VA)

450 W    (570 VA)

460 W    (610 VA)

255 W    (335 VA)

230 W    (300 VA)

※

※

※

※

※

（1）プリメインアンプ、パワーアンプ
＊実際に使用する場合の消費電力は、無信号時と電気用品安全法（注）の間になります。

パワーアンプ

プリメインアンプ

接　　　続

実際に音を出して、
メーターの指示値
（VA）を確認します。

機    種    名 無信号時 電気用品安全法

機　種　名 消費電力 接　　　続

VA値を加算して機種
を選択します。

プリアンプ

CDプレーヤー

FMチューナー

ヴォイシング・イコライザー

チャンネル・ディバイダー 

※印の機種は、オプション増設時の電力値を示す。

 当社製品の消費電力
 ● 全て１台の電力値（室温２０℃）です。

 ● 消費電力は、通電時間によっても変化します。

 ● 旧製品など詳しくは、当社品質保証部にお問い合わせください。

（注）
電気用品安全法の消費電
力は、その機種の最大負荷
で「クリッピング直前出力
の１/８」を供給したときの
電力値です。

：複数台接続する場合、各機種（   ）内のVA値を加算して機器を選択してください。


